Ambato; 8 de marzo del 2015

Señor

SR. BYRON LEONARDO BONILLA COELLO

Cuidad.

De mis consideraciones:

Por la presente tengo el agrado de comunicarle que la compañía TRANSBONILL S.A; resolvió por unanimidad de los presentes elegirlo como PRESIDENTE, de la compañía, por el periodo de tres (3) años, de conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de la compañía.

Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE constan en la escritura pública constitutiva de la compañía, TRANSBONILL S.A, la misma que se constituyó mediante escritura pública otorgada en la cuidad de Tisaleo, el día 27 de octubre del 2014, ante la Abg. Ana Ortiz, Notaria del cantón Tisaleo, e inscrita en el REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL del cantón Tisaleo, bajo el número (4) del Registro Mercantil, número ciento cuarenta y dos de (142) del libro repertorio, de fecha Tisaleo, 02 de Marzo del 2015.

SR. BYRON JÁVIÉR BONILLA ALDAZ

CI.1804409637

SECRETARIO

Yo, SR. BYRON LEONARDO BONILLA COELLO; ecuatoriano, mayor de edad, agradezco y acepto el cargo que ha recaído en mi persona y prometo cumplir mis funciones de acuerdo a la Ley y los Estatutos Sociales de la compañía TRANSBONILL S.A; en la ciudad de Tisaleo; a los diez días del mes de marzo del 2015.

SR. BYRON LEONARDO BONILLA COELLO

Ci. 1802521466



RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DE NOMBRAMIENTO

EN LA CIUDAD DE TISALEO, QUEDA INSCRITO EL ACTO/CONTRATO QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN:

1.- RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

NÚMERO DE REPERTORIO:	466	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	18/06/2015	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	13	
REGISTRO:	MERCANTIL	

2.- DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO:	NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE	
FECHA DE NOMBRAMIENTO:	08/03/2015	
FECHA DE ACEPTACION:	10/03/2015	
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COMPAÑÍA TRANSBONILL S.A.	
	SECTOR ALOBAMBA, VIA A RIOBAMBA	
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA:	BARRIO CENTRO	

3.. DATOS DE REPRESENTANTES:

IDENTIFICACION	NOMBRES Y APELLIDOS	CARGO	PLAZO
1802521466	BYRON LEONARDO BONILLA COELLO		TRES AÑOS

FECHA DE EMISION: TISALEO 18 DE JUNIO DEL 2015

Dr. Guillermo Pérez Zamora.

Pr. Guillermo Pérez Zamora.

REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD

Y MERCANTIL DEL CANTÓN TISALEO

